

§1 重要提示

- 1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带法律责任。
- 1.2 没有董事、监事、高级管理人员声明对季度报告内容的真实性、准确性、完整性无法保证或存在异议。
- 1.3 所有董事均出席董事会。
- 1.4 本报告期财务报告未经会计师事务所审计。
- 1.5 公司董事长刘德武先生、财务负责人王刚先生及会计机构负责人刘仁良先生声明：保证季度报告中的财务报告真实、完整。

2.1 主要会计数据及财务指标

单位:人民币元			
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产	538,533,242.26	569,897,007.17	-2.02
所有者权益(或股东权益)	251,638,101.78	244,207,831.29	3.02
每股净资产	1.24	1.21	2.48
年初至本报告期末			
经营活动产生的现金流量净额	6,266,246.93		比上年同期增减(%)
每股经营活动产生的现金流量净额	0.03		-19.09
本报告期			
净利润	7,370,270.46	7,370,270.46	0.00
基本每股收益	0.04	0.04	33.33
稀释每股收益	0.04	0.04	33.33
净资产收益率	2.93	2.93	增加0.15个百分点
扣除非经常性损益后的净资产收益率	2.76	2.76	减少0.02个百分点
非经常性损益项目			
单位:人民币元			
非经常性损益项目	年初至本报告期末金额		
营业外收入	-91.65		-146.869
营业外支出	436,475.80		
合计	-528.25		-435.7276

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股表

单位:股			
报告期末	年初至本报告期末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	1,747,943,702.21	1,776,016,568.11	-1.58%
所有者权益(或股东权益)	1,391,016,888.42	1,393,787,708.37	-0.20%
每股净资产	1.871	1.868	-0.20%
年初至本报告期末			
经营活动产生的现金流量净额	-39,066,093.42		-146.869
每股经营活动产生的现金流量净额	-0.05		-146.869
本报告期			
净利润	3,771,443.03	3,771,443.03	-96.38%
基本每股收益	0.01	0.01	-92.86%
稀释每股收益	0.01	0.01	-92.86%
净资产收益率	0.27%	0.27%	0.04%
扣除非经常性损益后的净资产收益率	0.28%	0.28%	0.78%
非经常性损益项目			
单位:(人民币)元			
营业外收入	12,548.17		-183.475
营业外支出	-1,175.26		-173.26
合计	11,372.91		-112.215

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位:股			
报告期末	年初至本报告期末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	1,747,943,702.21	1,776,016,568.11	-1.58%
所有者权益(或股东权益)	1,391,016,888.42	1,393,787,708.37	-0.20%
每股净资产	1.871	1.868	-0.20%
年初至本报告期末			
经营活动产生的现金流量净额	-39,066,093.42		-146.869
每股经营活动产生的现金流量净额	-0.05		-146.869
本报告期			
净利润	3,771,443.03	3,771,443.03	-96.38%
基本每股收益	0.01	0.01	-92.86%
稀释每股收益	0.01	0.01	-92.86%
净资产收益率	0.27%	0.27%	0.04%
扣除非经常性损益后的净资产收益率	0.28%	0.28%	0.78%
非经常性损益项目			
单位:(人民币)元			
营业外收入	12,548.17		-183.475
营业外支出	-1,175.26		-173.26
合计	11,372.91		-112.215

- 1.1 本公司董事会、监事会及除杨斌董事外的全体董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带法律责任。
- 1.2 杨斌董事无法保证本报告内容的真实性、准确性和完整性，理由是：未出席相关董事会会议，请投资者特别关注。
- 1.3 所有董事均出席董事会。
- 1.4 公司第一季度财务报告未经会计师事务所审计。
- 1.5 公司负责人曹彦外先生、主管会计工作负责人李旭先生及会计机构负责人王静女士声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

单位:(人民币)元			
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产	1,747,943,702.21	1,776,016,568.11	-1.58%
所有者权益(或股东权益)	1,391,016,888.42	1,393,787,708.37	-0.20%
每股净资产	1.871	1.868	-0.20%
年初至本报告期末			
经营活动产生的现金流量净额	-39,066,093.42		-146.869
每股经营活动产生的现金流量净额	-0.05		-146.869
本报告期			
净利润	3,771,443.03	3,771,443.03	-96.38%
基本每股收益	0.01	0.01	-92.86%
稀释每股收益	0.01	0.01	-92.86%
净资产收益率	0.27%	0.27%	0.04%
扣除非经常性损益后的净资产收益率	0.28%	0.28%	0.78%
非经常性损益项目			
单位:(人民币)元			
营业外收入	12,548.17		-183.475
营业外支出	-1,175.26		-173.26
合计	11,372.91		-112.215

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位:股			
报告期末	年初至本报告期末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	1,747,943,702.21	1,776,016,568.11	-1.58%
所有者权益(或股东权益)	1,391,016,888.42	1,393,787,708.37	-0.20%
每股净资产	1.871	1.868	-0.20%
年初至本报告期末			
经营活动产生的现金流量净额	-39,066,093.42		-146.869
每股经营活动产生的现金流量净额	-0.05		-146.869
本报告期			
净利润	3,771,443.03	3,771,443.03	-96.38%
基本每股收益	0.01	0.01	-92.86%
稀释每股收益	0.01	0.01	-92.86%
净资产收益率	0.27%	0.27%	0.04%
扣除非经常性损益后的净资产收益率	0.28%	0.28%	0.78%
非经常性损益项目			
单位:(人民币)元			
营业外收入	12,548.17		-183.475
营业外支出	-1,175.26		-173.26
合计	11,372.91		-112.215

单位:股			
报告期末	年初至本报告期末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	1,747,943,702.21	1,776,016,568.11	-1.58%
所有者权益(或股东权益)	1,391,016,888.42	1,393,787,708.37	-0.20%
每股净资产	1.871	1.868	-0.20%
年初至本报告期末			
经营活动产生的现金流量净额	-39,066,093.42		-146.869
每股经营活动产生的现金流量净额	-0.05		-146.869
本报告期			
净利润	3,771,443.03	3,771,443.03	-96.38%
基本每股收益	0.01	0.01	-92.86%
稀释每股收益	0.01	0.01	-92.86%
净资产收益率	0.27%	0.27%	0.04%
扣除非经常性损益后的净资产收益率	0.28%	0.28%	0.78%
非经常性损益项目			
单位:(人民币)元			
营业外收入	12,548.17		-183.475
营业外支出	-1,175.26		-173.26
合计	11,372.91		-112.215

- 1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带法律责任。
- 1.2 所有董事均已出席。
- 1.3 所有董事均已出席。
- 1.4 公司第一季度财务报告未经会计师事务所审计。
- 1.5 公司负责人赵晓夫、主管会计工作负责人温春明及会计机构负责人(会计主管人员)张中平声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

单位:(人民币)元			
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产	3,082,203,550.76	3,163,184,485.75	-2.53%
所有者权益(或股东权益)	769,812,524.89	768,482,955.27	0.17%
每股净资产	1.574	1.576	-0.13%
年初至本报告期末			
经营活动产生的现金流量净额	31,662,616.61		118.97%
每股经营活动产生的现金流量净额	0.0649		117.24%
本报告期			
净利润	1,329,549.33	1,329,549.33	-72.80%
基本每股收益	0.00	0.00	-100.00%
稀释每股收益	0.00	0.00	-100.00%
净资产收益率	0.17%	0.17%	-0.47%
扣除非经常性损益后的净资产收益率	-0.38%	-0.38%	-171.48%
非经常性损益项目			
单位:(人民币)元			
营业外收入	5,319,263.47		-533.4786
营业外支出	-484,652.64		-984.6526
少数股东损益	4,011.61		4,011.61
合计	4,839,611.84		4,839,611.84

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位:股			
报告期末	年初至本报告期末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	3,082,203,550.76	3,163,184,485.75	-2.53%
所有者权益(或股东权益)	769,812,524.89	768,482,955.27	0.17%
每股净资产	1.574	1.576	-0.13%
年初至本报告期末			
经营活动产生的现金流量净额	31,662,616.61		118.97%
每股经营活动产生的现金流量净额	0.0649		117.24%
本报告期			
净利润	1,329,549.33	1,329,549.33	-72.80%
基本每股收益	0.00	0.00	-100.00%
稀释每股收益	0.00	0.00	-100.00%
净资产收益率	0.17%	0.17%	-0.47%
扣除非经常性损益后的净资产收益率	-0.38%	-0.38%	-171.48%
非经常性损益项目			
单位:(人民币)元			
营业外收入	5,319,263.47		-533.4786
营业外支出	-484,652.64		-984.6526
少数股东损益	4,011.61		4,011.61
合计	4,839,611.84		4,839,611.84

单位:股			
报告期末	年初至本报告期末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	3,082,203,550.76	3,163,184,485.75	-2.53%
所有者权益(或股东权益)	769,812,524.89	768,482,955.27	0.17%
每股净资产	1.574	1.576	-0.13%
年初至本报告期末			
经营活动产生的现金流量净额	31,662,616.61		118.97%
每股经营活动产生的现金流量净额	0.0649		117.24%
本报告期			
净利润	1,329,549.33	1,329,549.33	-72.80%
基本每股收益	0.00	0.00	-100.00%
稀释每股收益	0.00	0.00	-100.00%
净资产收益率	0.17%	0.17%	-0.47%
扣除非经常性损益后的净资产收益率	-0.38%	-0.38%	-171.48%
非经常性损益项目			
单位:(人民币)元			
营业外收入	5,319,263.47		-533.4786
营业外支出	-484,652.64		-984.6526
少数股东损益	4,011.61		4,011.61
合计	4,839,611.84		4,839,611.84

§3 重要事项

- 2.1 公司第一季度财务报告未经会计师事务所审计。
- 2.2 重大资产重组事项及其影响和解决方案的分析说明
- 2.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况
- 2.4 承诺事项履行情况
- 2.5 承诺事项履行情况
- 2.6 承诺事项履行情况
- 2.7 承诺事项履行情况
- 2.8 承诺事项履行情况
- 2.9 承诺事项履行情况
- 2.10 承诺事项履行情况
- 2.11 承诺事项履行情况
- 2.12 承诺事项履行情况
- 2.13 承诺事项履行情况
- 2.14 承诺事项履行情况
- 2.15 承诺事项履行情况
- 2.16 承诺事项履行情况
- 2.17 承诺事项履行情况
- 2.18 承诺事项履行情况
- 2.19 承诺事项履行情况
- 2.20 承诺事项履行情况
- 2.21 承诺事项履行情况
- 2.22 承诺事项履行情况
- 2.23 承诺事项履行情况
- 2.24 承诺事项履行情况
- 2.25 承诺事项履行情况
- 2.26 承诺事项履行情况
- 2.27 承诺事项履行情况
- 2.28 承诺事项履行情况
- 2.29 承诺事项履行情况
- 2.30 承诺事项履行情况
- 2.31 承诺事项履行情况
- 2.32 承诺事项履行情况
- 2.33 承诺事项履行情况
- 2.34 承诺事项履行情况
- 2.35 承诺事项履行情况
- 2.36 承诺事项履行情况
- 2.37 承诺事项履行情况
- 2.38 承诺事项履行情况
- 2.39 承诺事项履行情况
- 2.40 承诺事项履行情况
- 2.41 承诺事项履行情况
- 2.42 承诺事项履行情况
- 2.43 承诺事项履行情况
- 2.44 承诺事项履行情况
- 2.45 承诺事项履行情况
- 2.46 承诺事项履行情况
- 2.47 承诺事项履行情况
- 2.48 承诺事项履行情况
- 2.49 承诺事项履行情况
- 2.50 承诺事项履行情况
- 2.51 承诺事项履行情况
- 2.52 承诺事项履行情况
- 2.53 承诺事项履行情况
- 2.54 承诺事项履行情况
- 2.55 承诺事项履行情况
- 2.56 承诺事项履行情况
- 2.57 承诺事项履行情况
- 2.58 承诺事项履行情况
- 2.59 承诺事项履行情况
- 2.60 承诺事项履行情况
- 2.61 承诺事项履行情况
- 2.62 承诺事项履行情况
- 2.63 承诺事项履行情况
- 2.64 承诺事项履行情况
- 2.65 承诺事项履行情况
- 2.66 承诺事项履行情况
- 2.67 承诺事项履行情况
- 2.68 承诺事项履行情况
- 2.69 承诺事项履行情况
- 2.70 承诺事项履行情况
- 2.71 承诺事项履行情况
- 2.72 承诺事项履行情况
- 2.73 承诺事项履行情况
- 2.74 承诺事项履行情况
- 2.75 承诺事项履行情况
- 2.76 承诺事项履行情况
- 2.77 承诺事项履行情况
- 2.78 承诺事项履行情况
- 2.79 承诺事项履行情况
- 2.80 承诺事项履行情况
- 2.81 承诺事项履行情况
- 2.82 承诺事项履行情况
- 2.83 承诺事项履行情况
- 2.84 承诺事项履行情况
- 2.85 承诺事项履行情况
- 2.86 承诺事项履行情况
- 2.87 承诺事项履行情况
- 2.88 承诺事项履行情况
- 2.89 承诺事项履行情况
- 2.90 承诺事项履行情况
- 2.91 承诺事项履行情况
- 2.92 承诺事项履行情况
- 2.93 承诺事项履行情况
- 2.94 承诺事项履行情况
- 2.95 承诺事项履行情况
- 2.96 承诺事项履行情况
- 2.97 承诺事项履行情况
- 2.98 承诺事项履行情况
- 2.99 承诺事项履行情况
- 2.100 承诺事项履行情况

- 1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。
- 1.2 公司全体董事出席董事会会议。
- 1.3 公司第一季度财务报告未经审计。
- 1.4 公司负责人宋超群、主管会计工作负责人王均行及会计机构负责人(会计主管人员)张中平声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

币种:人民币元			
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	780,523,302.97	739,097,398.40	2.43
股东权益(不含少数股东权益)(元)	497,325,285.54	486,901,775.36	2.14
每股净资产	3.75	3.67	2.18
年初至本报告期末			
经营活动产生的现金流量净额	-18,455,376.56		52.30
每股经营活动产生的现金流量净额	-0.14		48.90
本报告期			
净利润	1,812,768.61	1,812,768.61	-11.79
基本每股收益(元)	0.014	0.014	-12.50
稀释每股收益(元)	0.014	0.014	不适用
净资产收益率	0.36	0.36	减少0.07个百分点
扣除非经常性损益后的净资产收益率	0.36	0.36	减少0.06个百分点
非经常性损益项目			
单位:人民币元			
非经常性损益项目	年初至本报告期末金额		
营业外收入	-12,484.32		
营业外支出	11,597		
合计	-1,087.32		

- 2.1 报告期末股东总人数及前十名流通股股东持股表(未实施股权激励计划)

单位:股			
报告期末	年初至本报告期末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	780,523,302.97	739,097,398.40	2.43
股东权益(不含少数股东权益)	497,325,285.54	486,901,775.36	2.14
每股净资产	3.75	3.67	2.18
年初至本报告期末			
经营活动产生的现金流量净额	-18,455,376.56		52.30
每股经营活动产生的现金流量净额	-0.14		48.90
本报告期			
净利润	1,812,768.61	1,812,768.61	-11.79
基本每股收益(元)	0.01		